
COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA
Provincia di Treviso

COPIA

DECRETO
N. 12 DEL 28-06-2023

Ufficio: SINDACO

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO PER IL PORTALE LAVORO 
PUBBLICO

IL SINDACO

Premesso che il Dipartimento per la Funzione Pubblica ha istituito un portale denominato 

“lavoropubblico.gov.it”, quale strumento a supporto delle Amministrazioni nell’attuazione dei 

processi amministrativi di valorizzazione del personale pubblico, presso il quale è necessario 

registrare l’Ente per accedere al Fondo di cui DPCM del 01.05.2023, riservato ai Comuni con 

popolazione fino a 5.000 abitanti;

Preso atto che la registrazione al portale, al fine di utilizzarne le funzionalità, presuppone che 

l’Ente nomini al proprio interno un Responsabile unico del Portale del Lavoro Pubblico;

Dato atto che la nomina deve essere formalizzata con un “atto di nomina” firmato digitalmente e 

trasmesso tramite il sistema in fase di registrazione;

Ritenuto idoneo al suddetto incarico il Segretario Comunale dott. Simone Confortin;

Visto lo Statuto vigente;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

1. Di nominare Responsabile unico del Portale del Lavoro Pubblico per questo Ente il Segretario 

Comunale dott. Simone Confortin, per le motivazioni espresse in premessa;

2. Di comunicare il presente decreto al dott. Confortin ai fini dell’accettazione dell’incarico 

anche mediante sottoscrizione in calce;



Decreto n.12 del 28-06-2023

Pag. 2

3. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo Pretorio 

on-line, sul profilo internet del Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai 

sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

Il Sindaco
f.to RUGOLO GINO


